ABRANGENDO DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO, COMBATE/PREVENÇÃO AO
APARECIMENTO DE ESCORPIÃO, BEM COMO
CONTROLE DE POMBOS E MORCEGOS. Contratada:
OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS DE CONTROLE DE
VETORES E PRAGAS LTDA - CNPJ: 07.904.799/0001-90,
Valor Total de R$ 12.283,74 (doze mil, duzentos e oitenta e três
reais e setenta e quatro centavos). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 03/10/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal de Piranga/MG